
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЛАЕШ 

МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ  
УРТА СОКУРЫ АВЫЛ 

ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

422622 Сокуры аналы. 
Державине урмы.12 нчы йорт. 

тел: ’ 8-(81378)-4-07-8.3

Р Е Ш Е Н И Е  

К А Р А  Р
№ 40

О внесении  изм ен ен и и  и д о п о л н е н и й  
в р еш ен и е  С овета  С о к у р о в с к о г о  с е л ь ск о го  п оселени я  
от 15 д ек абря  2 0 1 7г  №  3 8 « 0  б ю д ж е т е  С о к у р о в с к о г о  сел ь ск ого  
п оселени я  Л а и ш е в с к о г о  м у н и ц и п а л ь н о г о  района  
Р есп у б л и к и  Т а т а р ст а н  на 20 1 8  и на п л а н о вы й  
п ер иод  2019 и 2020  годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации. Федеральным законом от Об. 10.2003 №  13 1-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Бюджетным кодексом Республики 
Татарстан, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сокуровское сельское поселение Лаишевского 
муниципального района Республики Татарстан». Совет Сокуровского сельского поселения Лаишевского муниципального 
района Республики Татарстан решил:

1. Увеличить расходную часть бюджета за счет остатка денежных средств на начало 
года, согласно статья 232_____________

Н аправление
расходов

КВ
СР

КФ
СР

КЦСР КВР КОСГУ Доп ЭК Доп КР Доп ФК Сумма Р а с п р е д е л е н и е  по к в ар т ал а м
1 кв 2 к 

в
Зкв 4 кв

М еж бю дж етны е
трансф ерты

922 1403 9900025700 540 251 000000 309 99997 +503 770,70 +503 770,70

Итого +503 770,70 +503 770,70

от 27 ноября 2019г

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
ЛАИШЕВСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
СОВЕТСОКУРОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

422622 с.Сокуры 
ул. Державина 12а 

тел: 8-(84378)-4-07-83

Глава -  председатель Совета Сокуровского 
сельского поселения: А. А. Иов и ков


